possumus, lam in supra dicta ecclesia sancii Petri,
el monasieriis suis, quam et per totam civiiaiem
Leonianam , per vos vestrosque snccessores iieri

apostolica aucloritale decrevimus. Consecrationes
vero altarium ecclesisesancti Petri, et aliorum mo-
nasteriorum , necnon consecrationes ecclesiaruin ,
altariura, sacerdolum, clericorum, diaconorum, seu
diaconissarum lotius civitatis Leoniansc , vobis

vestrisque successoribus in perpetuum, sicut praeliba-
tum est, concedimus et confirmamus; super quaeet
eaclesiae sanciarum Ruiinoeet Secundae, cui Deo
auctore praesidetis, vobis vestrisque successorihus in

Q eodem venerabili episcopio in perpetuum donamus,
largimur, concedimus, et confirmamus atque slabili-
mus perenniler in usum et ulilitalem ipsius venera-
bilis episcopii, el ipsorum qui per tempora tenebant

ipsam ccclesiam, statuenies quippe apostolica censura
sub divini judicii obteslaiione et analhemalis inter-

dicto, ut nulli unquam nostrorum successorum pou-
lificum, vel qui publica funcii fuerint actione , vel
alia quaelibet magna parvaque persona audeat vel

prsesumat aliquid de omnibus qusesupra continenlur
contra hoc nostrum pontificale privilegium agere,
vel alienare, aulauferre; sed polius firma aique sla-
bilia perpetuis temporibus, sicut a nobis statuta et

confirmata sunt, decernimus permanenda. Si quis
autem (quod non oplamus) temerario ausu contra hoc

C nnslrum aposlolicum privilegium in quoquam ire et

transgressor esse prsesumpserit, vel frangere ausus

fueril, et in omnibus inobedienset non observaloresse

157 prsesumpserit, scial se auclorilaic Dei nmnipo-

tentis, el domini nostri apostolorum principis Petri,

cujus , licet immeriti, Dei lamen aliqua dignalione

gerimus vices, analhemalis vinculo innodatum, et a

regno Deialienum, atque cum Juda iraditore Domiui

nostri Jesu Cliristi el omnibus impiis socius sit in

inferno. Qui vero pio inluilu custos et obscrvalor

hujus nostri privilegii exstiteril, meritis atque preci-
i bus beati Petri aposlolorum principis, et sanctarum

a Quippe a simplicibus presbyleris olim non dicebaiur Gloria in excelsis in Missa, nisi in solo Pascua,
ex Sacramentario Gregoriano.
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oiariy."»mRufinseetSecundse, in tethereis arcibus

prseiniaet Benedictionis gratiam alque misericor-

diam a juslo judice Domino Deo nostro, vilamque
aeiernatnpercipere et invenire mereatur in ssecula

sscculorum. Amen. Scriplum per manum Gregorii
notarii regionarii atquescriniatii S. R. E. in meuse